
         

                                                                                                                                                

                     

                                                     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Prot. n° 4342/VII.2 del 18/07/2024                                                       

Agli aspiranti a supplenza 

Scuola dell'Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

Agli aspiranti a supplenza Personale ATA 

All’USR Campania 

All’UAT di Caserta 

Alla DSGA 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Disposizioni relative alla accettazione delle domande di messa a disposizione 

(MAD) per l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato a. s. 2024/25 – Termine di 

presentazione dal 22/07/2024 al 31/08/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche;  

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

VISTE le indicazioni operative che ogni anno il Ministero invia alle Istituzioni Scolastiche 

“Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

ATA”; 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere nell’a. s. 2023/24 alla stipula di contratti a tempo 

determinato attingendo personale scolastico dalle MAD; 

CONSIDERATO il consistente flusso di domande MAD inviate sulle caselle di posta elettronica 

istituzionali, spesso trasmesse in maniera massiva e senza opportuni riferimenti riempiendo così la 

stessa casella, rendendo impossibile il corretto funzionamento della stessa; 

CONSIDERATA la necessità di consentire all’Ufficio di Segreteria un regolare ed efficace 

funzionamento in relazione all’espletamento anche di altre pratiche; 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di 

concorso per l’a. s. 2024/2025, saranno accettate dal 22 luglio 2024 fino al 31 agosto 2024. 

Gli interessati possono presentare domanda di messa a disposizione (MAD) tramite BREVI MANU o 

INOLTRARLE UTILIZZANDO ESCLUSIVAMENTE IL SEGUENTE INDIRIZZO EMAIL 

INOLTRO.MAD@ICGAGLIONECAPODRISE.EDU.IT.  

La domanda dovrà essere corredata da curriculum in formato europeo, copia documento di 

riconoscimento in corso di validità e da eventuali copie di titoli posseduti e dichiarati (Per i posti di 

sostegno dovrà essere allegata copia del titolo di sostegno). Deve essere altresì specificato in modo 

chiaro, da riportare anche nell’oggetto della mail, la tipologia di posto (infanzia – primaria – 

secondaria di I grado, classe di concorso, sostegno indicando con o senza titolo, docenti con titolo 

valido), se ATA (collaboratore scolastico - assistente amministrativo) titolo di accesso con votazione 

riportata, data di conseguimento, ente scuola che lo ha rilasciato. 

Tutte le domande inoltrate prima o dopo i termini indicati o pervenute con altre modalità di inoltro (in 

forma cartacea o ad altro indirizzo mail) NON saranno prese in considerazione. 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               DOTT. PIETRO BIZZARRO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/
mailto:inoltro.mad@icgaglionecapodrise.edu.it

		2024-07-18T08:53:23+0200
	BZZPTR68E09B963A




